
  

  

  

  

ID zakázky: 132593

Nebytový prostor, dvě kanceláře 62 m², ul. Olomoucká, Prostějov

Cena 6 570 Kč/měsíc
+ energie + vratná kauce + provize

Lokalita

Prostějov

Užitná plocha

62 m²

Typ domu

patrový

Energetická náročnost budovy

G - Mimořádně nehospodárná

Druh prostor

kanceláře

Garáž

Ne

Plocha kanceláří

53 m²

Typ budovy

skeletová

Počet míst k parkování

1

Stav objektu

velmi dobrý

K nastěhování

01.07.2025

Ostatní vybavení

ostraha - PCO, recepce, sociální zařízení

V provozu

Ne

Popis zakázky

Nabízíme pronájem nebytového prostoru, dvě kanceláře
53 m² v širším centru města Prostějov v ulici Olomoucká.
Plocha o výměře 62 m² (kanceláře 24 a 29 m² a polovina
kuchyňky a chodby se šatnou), je ve 2. NP/4.NP přístupná po
schodišti. K dispozici je kuchyňka, které je společná
s ostatními nájemci, stejně jako sociální zařízeni. Vnitřní
vybavení není součástí nájmu, ale může být po dohodě
částečně vybaveno. Měsíční nájemné je ve výši 6570,-
Kč/měsíc. Zálohy na služby a energie ve výši 3360,- Kč/měsíc
v ceně služby recepce, dále el. energie, teplo, vodné a stočné,
parkování, internet, ostraha. Parkování vozů v uzavřeném
areálu pod kamerovým systémem. Volné po 1.7.2025. Vratná
kauce. Provize RK je ve výši jednoho měsíčního nájmu + 21%
DPH a hradí ji zájemce o pronájem.

stanislav.cerny@rksting.cz

+420 800 10 30 10

Ing. Stanislav Černý
Specialista na trh s nemovitostmi


